
U C H W A Ł A NR XXXII/173/2005 
RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

Z dnia 1 września 2005r. 

 

 
w sprawie przeznaczenia i funkcjonowania budynku położonego w miejscowości Pieranie. 
  
 
 

           Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203)oraz § 2 pkt. 3 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi z dnia 17 grudnia 2004r. w sprawie trybu składania i wzoru wniosku o 

dofinansowanie realizacji projektu w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego 

„Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004 

– 2006” w zakresie działania „Odnowa Wsi oraz Zachowanie i Ochrona Dziedzictwa 

Kulturowego” (Dz.U. Nr 284, poz.2846) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1.  Część budynku położonego w Pieraniu na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 16/2   

        stanowiącego własność Gminy Dąbrowa Biskupia przeznacza się na funkcjonowanie   

        świetlicy wiejskiej z przeznaczeniem dla mieszkańców wsi.  

 

 

§ 2. 1. W świetlicy będzie prowadzona działalność, która ma służyć: 
1/ zaspokajaniu potrzeb społecznych, 

2/ wyrównaniu szans rozwoju młodzieży wiejskiej,  

3/ organizowaniu imprez. 

 

2. Świetlica  będzie dostępna pięć dni w tygodniu, a mieszkańcy wsi będą ją użytkować zgodnie   

    z jej przeznaczeniem 

3. Administratorem świetlicy będzie Urząd Gminy w Dąbrowie Biskupiej, 

4. Koszty związane z utrzymaniem obiektu będzie ponosić Gmina, 

 

 

§ 3. Lokalizację świetlicy określa mapka (plan sytuacyjny) stanowiąca załącznik do niniejszej   

       uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 
 

 
Do uchwały Rady Gminy nr XXXII/173/2005 z dnia 01.09.2005. 

 

 
 

                Budynek po byłej Szkole Podstawowej zlokalizowany na działce nr 16/2 w 

miejscowości Pieranie stanowi własność gminy Dąbrowa Biskupia gdzie wyodrębnione zastało 

pomieszczenie z przeznaczeniem na obiekty świetlicy wiejskiej, w której planowana jest 

realizacja projektu w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i 

modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004 – 2006” w zakresie 

działania „Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego”. 

 

Świetlica we wsi Pieranie zlokalizowana jest w budynku po byłej Szkole Podstawowej. W 

obiekcie tym oprócz wspomnianej świetlicy mieści się również biblioteka gminna oraz sala 

gimnastyczna. Świetlica posiada niezależne wejście i jest ogólnodostępna dla wszystkich 

mieszkańców wsi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 


